

# Markus Carlos Daniel

(20/03/1969) \*52 años\*

Rebagliati y San Juan, Lucila del mar

Teléfono: 221 - 5730135

Email: [carlosdaniellituano@gmail.com](mailto:carlosdaniellituano@gmail.com)

## Objetivo Profesional:

Establecerme y consolidarme en una empresa que me otorgue estabilidad laboral para poder independizarme económicamente, aplicar mis experiencias y conocimientos en las distintas áreas de la empresa, y desarrollarme profesionalmente para el buen desempeño de las funciones asignadas.

## Formación Académica:

- Nivel primario completo
- Nivel secundario completo

## Experiencia Laboral:

- 1982 – 1990 [Atención al público] Farmacia “Priolo” – Cadete (Berisso)
- 1990 – 1992 [Atención al público] Droguería “Rio de la Plata” (La Plata)
- 1992 – 1994 [Atención al público] Farmacia “Priolo” (Berisso)
- 1994 – 2000 [Atención al público] Droguería “Cofarquíl” (Berisso)
- 2000 – 2002 [Atención al público] Droguería “Pharmaka” (Insumos Hospitalarios)
- 2002 – 2005 [Atención al público] Farmacia “Inglesa” (La Plata)
- 2005 – 2015 [Atención al público] Farmacia “Muro” (La Plata)
- 2015 – 2020 [Atención al público] Dueño Despensa “Rosita” (Berisso)
- 2020 – 2022 [Atención al público] Farmacia “Bertinetti” (Lucila del mar)

## Otros Datos de Interés:

**Disponibilidad horaria.**

**Licencia de conducir B1.**

**Fácil adaptación y aprendizaje al trabajo que se emplea.**

**Trabajo en equipo.**

**Remuneración pretendida acorde a la tarea desempeñada.**